дружеството информация и документи, както и извършена служебна справка в Търговския регистър 

и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията се установява 

следното: Собственици на капитала на „ЕН ВИ ПАУЪР“ ООД са: Велин Велинов Георгиев, 

гражданин на Р България с 2 500 (две хиляди и петстотин) дружествени дяла, всеки един с номинална 

стойност от по 1 лв. (един лев) или с обща номинална стойност от 2 500 лв. (две хиляди и петстотин 

лева), или 50% (петдесет процента) от капитала на дружеството и Николай Николаев Филипов, 

гражданин на Р България с 2 500 (две хиляди и петстотин) дружествени дяла, всеки един с номинална 

стойност от по 1 лв. (един лев) или с обща номинална стойност от 2 500 лв. (две хиляди и петстотин 

лева), или 50% (петдесет процента) от капитала на дружеството. 

Във връзка с гореизложеното „ЕН ВИ ПАУЪР“ ООД  не е налице забраната на чл. 3, т. 14 от 

Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с

[...]

„Интернешънъл Асет Банк“ АД, според което дружеството „ЕН ВИ ПАУЪР“ ООД е клиент на 

банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на 

лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 17.11.2025 г. е 

160 234,01 лева (сто и шестдесет хиляди двеста тридесет и четири лева и 0,01 ст.). Сумата по 

специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, 

видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на 

Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в Комисията